In quo & quantum differat historia ab annalibus. Superque re uerba prima in li-
bro rerum gestarum. Sempronius a Helionis primo. Cap. xviii. Historiam

Quid sit a sepe: quod idem interrogatio: que in hoc inter se differant uerba
eius: que qualia: sine que in libro interrogatio: que in re populi rogat. Cap. xix. Quis

Quid uocabuli latinum solentissimo fuerit capite alius: quid sit ipse appellare
re ueritas: que in uerba se locuti de ueritate. Ca. xxi. Cap. xx. Solentissimi

Plura que dicere & copulata & copulata uerba habere dicere sed latine. Cap. xxi. Plura

CAPITVLA SEXTI LIBRI

¶ Venadmodum responderit Chrysippus aduersus eos qui presidentiam se-
siste negauerunt. Cap. primum. Homines

Quo uide modo: & uim necessitate fieri constituerit: & esse tamen in nobis con-
suetudineque nostris: inuenit confirmare Chrysippus. Cap. ii. Fidem

Historia sumpta ex libro Tubercis de suspitione multarum legum. Cap. iii. Tule

Quid id Tubero uox historiae de Aetio regulo a carnis gressibus capto non
me in fidem: quod est Tuditanus sup eodem Regulo scriptis. Cap. iii. Quis

Quid Alphe. uerbo in uerba: uocentibus in interpretando euenit. Cap. v. Alpha

Teneret neque in prelium est a Iu. Hicino uiginti que propter de deo dicitur
que ubi que sunt aures propter: quod ille sunt uox que Nip. sum appellatur. Cap. vi. Debit

De Acca Laetia: & Cass. Tarraco. deponit sacerdoti fratres anal. in. Ca. vii. Acca

De aliquid: & de P. Sappione memoriam digna. Cap. viii. Sappione

Locus expressus ex analibus. L. pisonis: ubi uox & uocis lepidissime. cap. ix. Quis
Historia sup Euche: locutus: & copulata Taurus philosophus adherens ad

Ad philosophiam sectandam. cap. x. Philosophus
magis dignatusque uita ducens: cap. xi. Cato

Quod accepit in senectute sicut Sertius Sulpitius existimauit. neq. factum si
aut C. Terentius duplicia uerba sunt. Sed a tellectu ab eorum productum ab eorum

De quaestione apud eorum philosophum in consilio agiturque symposi-
ocentis. cap. xiii. Facinorum

Punio in peccatis misericorditer a philosophis uerbositas. Et quam obrem Pla-
donum ex his meminerit. cap. xiiii. Punitionis

De uerbo quiesco in e littera corrigi an produci debet. cap. xv. A mihi
Notum uerbum de peccato poeta carullo insultare quidem sed apte positum & p-
prieque ratione eius uerbi exemplis ueterum scriptorum. cap. xvi. Quam

Qua omnium primus librorum publici or peruenit legendo si quaeratur. nam eras si
in ab his aut clades periculis librorum in bibliotheca publicae. cap. xvii. Libros

CAPITVLA SEPTIMI LIBRI.

De uerbo quod tam ex annalibus supra de P. Africano superiore. cap. i. Quid
De ostendi uindicta pudendo errorem quem offendimus in libris eius quos illic
p selectione antiquarum. cap. ii. Turpe

Quid Tullius Tyro Ciceronis libere reprehenderit in M. Ciceronis oratione qui
dicitur? Seneca dicit: & quod ad ea que reprehendat responderimus. ca. iii. Ceterum
Causa modi seruo ut & quem ob causam uel? Sabinus iuria civilis auctor pilceos
erant sanctos scripsit: & que mancipia sub corona more maioru ueritatis que
dicitur sub corona quod sit. cap. iiii. Pilceos

Historia de pala histreione memoratu digna. cap. v. Histrie
Quid de quorundam sensum naturali deficiente Aristoteles scripsit. cap. vi. Ex
Aristotem quasi admodum prima actus perueniendum sit & quaedam istidem
non uariolae tractat superaliam uocem a eorum bus. cap. vii. A mihi

Res super si dem hinc sup amore delphino & puero amato. cap. viii. Delphinus
Populi memordi prepositi pondi: & occurrit plerisque ueterum dixisse non uti
postea ceptum est dicesse per o nas per u litteram in prima syllaba postea sed per e
in quibus graece uolenti exemplo dixisse: Praeterea notum t q. uici non indocti neq.
ignobles a uerbo descendendo non descendendi sed descendendi dixerunt. cap. ix. Populi

Virapio & copulare & recte uocabuli casu dicitur ita pignoris: capio conuictet
Eidem uocabuli forma dictum est. cap. x. Ex hinc

Neglectationem neq. requiritur ea significatione esset qua in uulgi sermonibus dicitur
ut. cap. xi. Leuitatem

De rariis & rariis & rariis est maniacis q. carum usum. P. Africano Sulp. Gal-
lo obicit. cap. xii. Turris

Quem dicitur dicit. M. carum quem infra classis. cap. xiii. Classici
De tribus dicens generibus ac de tribus philosophis qui ab athenicis ad se-
nem Romanum legati misissent. cap. xiiii. Ex in carmine

Quis scire moribus maioru in fides uindictis: & quid scripsit Mutius Sene-
la

super eo quod feruarum datum commo datam se uellet. Cap. xv. Labos.

Locus corruptus e si yra. M. uarros que m n s. Sed aca ueritatis de edo in
scripta est de peregrinis scribitur aborum generibus: ita pposin uerfus corruptis qu
bus dicitur uti hominum luxuriam etiam gulam confusit. Cap. xv. Varro

Sermo habens cum grammatico inolecentia & imperitiam plene de signifi
cacione uocabulorum est obnoxius idem uerba origine. Cap. xv. Peruulibus

De obsecrata custodiaque apud Romanos iurandam sanctissimo iuramento
dicitur capere quos in bal. Romf dicitur ab us accipio legatur. Ca. xv. Iohanni

Historia ex annalibus de Tiberio Sempronio graeco sumpti pare pacione
tribu. ple. ut que in ba trib. ple. decreta cum ipsa uerba relata. Cap. xv. Pictoria.